
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it  
http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/ 

 

Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577986680  

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577986695  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359  

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739  

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Risorgimento 9 

Tel 0577938050  

 

                                                                                                                          

                                                                                                                          All’Albo 

                                                                                                                          Alla Docente Petrucci Stefania 

 

 

 

Oggetto: decreto aggiudicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto l’avviso Prot. 11462 del 16/11/2021 (avviso reperimento esperto esterno/interno per affido incarico  

          di Psicologo. 

Vista l’offerta pervenuta dalla Docente Petrucci Stefania (prot.11301 del 12/11/2021). 

Visto il verbale della Commissione di valutazione Prot.11496 del 16/11/2021. 

                 

         

                                                                       DECRETA 

 

 

L’aggiudicazione del servizio di attività di supporto a studenti e genitori della Scuola Secondaria alla  

Docente Petrucci Stefania. 

 

  

 

 

 
 

  
                                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                         Maresa Magini 
  
 

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012053 - 29/11/2021 - A01 - Prestazione d'opera - U

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2021-11-29T11:05:45+0100
	MARESA MAGINI




